Ofício Vereador Nº 993/2019
São Roque, 13 de novembro de 2019.
Ilustríssima Senhora,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer a realização de poda de árvores na Rua Santa Quitéria, próximo ao número 278.

Na localidade existe uma árvore, em especial, que está muito alta e seus galhos estão tocando na fiação elétrica e por isso eventualmente a rua fica sem energia. Além disso, devido a sua copa estar muito vasta, a luz dos postes é completamente tapada, o que propicia a prática delituosa no local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

DENISE APARECIDA FERREIRA

MD. Chefe de Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/11/2019 - 11:05 8145/2019